平成２７年１１月２７日

保護者様

大阪市立淀中学校

校長 西田 好光

服装について

 晩秋の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、表題について、下記のとおり変更・追加をしたいと思います。今の時代に合わせ

ていくことや本校の更なる発展に向けて実施するものです。２学期中は移行期間とし、

３学期の始業式より改定いたします。年度途中ではありますが、ご理解・ご協力の程

よろしくお願いいたします。

記

１ 標準服の下に着る防寒着（セーター、トレーナー）は派手でなく、と生徒手帳に記

載されていますが、色を指定したいと思います。

・色は、黒・紺・白・灰・茶・ベージュとします。

２ 女子生徒は冬期（１２月～３月）ストッキング（ベージュ単色）を着用してもよい

と生徒手帳に記載されています。

・タイツも着用可能にします。

・色はベージュの他に黒も着用可能にします。

３ 移行期間は２学期の終業式までとする。

３学期の始業式から上記とおり行っていきます。